
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - rekonstrukce objektu v lokalitě 
Týniště nad Orlicí - stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2018-014087 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentaci v souladu s § 98 odst. 3 zákona 

na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Jedná se o D+M skleněných zábradlí u oken. 

      Posíláme Vám k odsouhlasení návrhové hodnoty pro konstrukce celoskleněných zábradlí před 

francouzská okna. Jde o hodnoty zatížení větrem. Zatížení větrem podle 1991-1-4 nebylo zadáno. 

Jednotlivé konstrukce splňují toto. Pro OV208 splňuje zatížení do 2,25 kN/m2. Pro OV209-212 splňuje 

zatížení do 4,5 kN/m2. 

Užitná kategorie podle EN 1991-1-1 nebyla zadána. Zábradlí splňuje kategorie A 0,5 kN/m. 

Prosíme o potvrzení těchto návrhů od projektanta. 

 Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel souhlasí s výše uvedeným zatříděním ostatních výrobků OV208-OV212 dle zatížení 

větrem a do užitné kategorie. 

Dotaz č. 2 

Jedná se o dotaz na Zámečnické konstrukce. 
 
Dotaz č.1 
 
V této položce má být dle tabulky výrobků oceněno ZV 204 ? 

 

462 M M106 zábradlí vnitřního schodiště délky 2,1m viz. ZV108 vč. kotvících prvků kus 1,000 

 Odpověď na dotaz č. 2 

Ve výkazu výměr chybně označen výrobek = zv 108, dodavatelé v rámci této položky ocení 

výrobek zv 204. 



2 

 

Součástí tohoto dokumentu jako příloha č. 1 je upravený výkaz výměr, který tvoří nedílnou 

součást tohoto dokumentu a zároveň nahrazuje soupis prací s výkazem výměr, který byl 

součástí přílohy č. 2 ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 3 

Položku ZV 107 jsem ve VV nenašel. Kam ji máme ocenit? 

 Odpověď na dotaz č. 3 

Tato položka se nachází v Soupisu prací včetně výkazu výměr v  Příjezdová cesta, parkovací 

stání - pol.č. 60. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 3. 7. 2018 v 10:00 hodin. Otevírání obálek nabídek 

proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Místo podání nabídek se 

nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 - Soupis prací včetně výkazu výměr ke dni 31. 5. 2018 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 31. 5. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-05-31T15:22:34+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




